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Gesamtzeitplan 62. Landeswettbewerb Jugend musiziert

Donnerstag, 20.03.2025

Beginn:
Wertungsanzahl:

Wertungsende:
Beratungsgespräche ab:

Ende:
Ergebnisse

Freitag, 21.03.2025

Beginn:
Wertungsanzahl:

Wertungsende:
Beratungsgespräche ab:

Ende:
Ergebnisse:

Samstag, 22.03.2025

Beginn: 
Wertungsanzahl:

Wertungsende:
Beratungsgespräche ab:

Ende:
Ergebnisse:

Sonntag, 23.03.2025

Beginn: 
Wertungsanzahl:

Wertungsende:
Beratungsgespräche ab:

Ende:
Ergebnisse:

10:00
8

14:00
14:45
16:15
18:00

09:30
14

15:50
16:30
18:30

Samstag | 19:00

09:30
12

15:35
16:30
18:30

09:30
10

14:00
14:45
16:15
19:00

13:30
6

15:20
16:00
17:00
18:00

10:00
9

12:10
13:00
14:15
19:00

09:30
10

13:30
13:30
16:30
19:00

09:30
13

15:30
16:00
18:00
19:00

10:00
5

11:50
12:30
13:15
18.00

13:00
4

15:00
15:30
16:15
19:00

11:00
8

13:35
14:20
16:00
19:00

11:20
5

15:30
nach jedem Wertungsblock

16:30
Sonntag | 19:00

09:55
14

17:05
nach jedem Wertungsblock

18:00
19:00

10:40
7

15:10
nach jedem Wertungsblock

16:10
Sonntag | 19:00

11:00
3

14:00
nach jedem Wertungsblock

15:00
19:00

Seminarraum 5
Seminarraum 6

Seminarraum 1

Clubraum 
Seminarraum 2

Seminarraum 3

Aula

A11 0-018

3.05
3.06

1.02

Klavier Kammermusik 

Violine IV

Violine IV | V

Violine VI

Kontrabass 

Violoncello II

Altes 
Gymnasium

Violoncello III | IV

09:30
10

13:40
14:15
15:45
19:00

C1.01
C1.03

A1.11

Violoncello V | VI

Harfenensembles

Alte Musik

Zupfensembles

Mallets

Percussion II

Percussion III

Percussion IV - VI

Cäcilienschule 
Aula

Gesamtzeitplan 62. Landeswettbewerb Jugend musiziert

Duo Klavier + Holz IV | V

Universität
 Kammermusiksaal 

Cäcilienschule 
Kammermusiksaal

09:40
11

14:30
15:00
16:30

Freitag | 19:00

09:30
12

14:35
15:15
16:45
19:00

09:30
16

13:40
14:20
16:20
19:00

09:30
12

13:45
14:30
16:30
19:00

0.26
0.26b

0.27

Violine II

Violine III

A9 0-017
A9 0-019

A10 0-013

10:00
16

14:55
15:45
17:45

AG II: 19:00
AG III: Sonntag | 19:00

9:30
12

14.55
15:50
17:50
19:00

Duo Klavier + Blech

Gesang Pop III | IV

Gesang Pop V | VI

0.07
0.08

0.18

Duo Klavier + Holz II | III

Einspielraum

Jury-Raum

WERTUNGSRAUM

AG IV: 19:00
AG V: Sonntag | 19:00

Ergebnisbekanntgabe 18:00 - Veranstaltungssaal PFL Kulturzentrum

Ergebnisbekanntgabe 19:00 - Veranstaltungssaal PFL Kulturzentrum

Ergebnisbekanntgabe 19:00 - Veranstaltungssaal PFL Kulturzentrum

Ergebnisbekanntgabe 19:00 - Veranstaltungssaal PFL Kulturzentrum

18:00 - Veranstaltungssaal PFL Kulturzentrum

19:00 - Veranstaltungssaal PFL Kulturzentrum

19:00 - Veranstaltungssaal PFL Kulturzentrum

19:00 - Veranstaltungssaal PFL Kulturzentrum


